
お客様各位 

「中央支店」の本店内への移転のご案内 
 

謹啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、「中央支店」は、元本店としてご愛顧頂いて参りましたが、建設より半世紀が経過したこ

とで老朽化が見られ、かつ、台風 15号により一部損壊等したことを受け、令和元年 12月 30日（月）

をもちまして、現在地での営業を終了し、令和 2年 1月 6日（月）より、「本店」内に移転させて

いただくこととなりました。この移転により、1 つの建物内で 2 つの店舗が営業を行うことになり

ます。 

 移転に伴い、お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。 

 なお、この度の移転により、支店名称・店舗番号・お客様の口座番号の変更はございませんので、

各種変更届のお手続やお振込口座の変更手続き等は不要でございます。また、営業担当者も引続き

ご訪問させていただきます。 

 今後ともお客様の御期待に添えるよう一層努力してまいりますので、引き続き倍旧のお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

        

                                   理事長 宮澤 義夫 

 

項  目 移転前 移転後 

支 店 名 中 央 支 店 変 更 ご ざ い ま せ ん 

店 舗 番 号 ０１１ 変 更 ご ざ い ま せ ん 

所 在 地 木更津市中央 2-6-5 木更津市潮見 3-3（本店内） 

電 話 番 号 0 4 3 8 - 2 3 - 5 1 5 1 変 更 ご ざ い ま せ ん 

F A X 番 号 0 4 3 8 - 2 3 - 5 1 5 7 変 更 ご ざ い ま せ ん 

お 客 様 の 口 座 番 号 － 変 更 ご ざ い ま せ ん 

現 在 お 持 ち の 通 帳 ・ 

証書キャッシュカード 
－ お引き続きご利用いただけます 

Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナ ー 設 置 設 置 い た し ま せ ん 

※お問合せにつきましては、中央支店までお願いいたします。 

「中央支店」の本店内への移転概要 

  ・現在地での最終営業日    令和元年 12月 30 日（月） 

  ・現在のＡＴＭコーナー    令和元年 12月 30 日（月） 17 時営業終了 

  ・本店内移転後の営業開始日  令和 2年 1月  6日（月） 

 


